
 

令和元年１２月４日 

 

保護者 様 

唐津市立北波多小学校 

校   長  松野 博文  

ＰＴＡ会長  明  咲子 

 

 

２学期末懇談会開催のお知らせ（ご案内） 

 

 

日毎に寒気加わる時期となりましたが、保護者の皆様におかれましては、ご

健勝のことと存じます。日頃より、学校教育並びに PTA 活動にご支援とご協力

をいただき、厚くお礼を申しあげます。 

さて、令和元年度２学期末懇談会を下記のとおり開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

  １ 日  時  令和元年１２月１７日（火）  

           １～３年  １４：００～１４：４５ 

           ４～６年  １４：５５～１５：４０ 

          

  ２ 場  所  各教室 

 

  ３ 懇談内容  ・２学期の学習・生活について 

・冬休みの過ごし方について 

・その他 

 

  ４ その他 

個人懇談を希望される方は、懇談会終了後、または、個人懇談の日時 

等について学級担任に連絡をしてください。 

  

 

  


